
Cross du MOHA - 5 novembre 2023 - Kangourous 600m

Position Nom Prénom Club

1 Demirkilic Meliha MOHA

2 Ganty Juliette ACLO

3 Bortow Maro UAC

4 Henriet Micah -

5 Andre Alexandre CABW

6 Marano Nathis ACLO

7 Gallez Audrina MOHA

8 Dessart Eloan ACLO

9 Pierad Vasco UAC

10 Mazzarella Agostino UAC

11 Leclercq Rose ACLO

12 Verbeke Evann MOHA

13 Hunin Luis CRAC

14 Delter Gaspard MOHA

15 Johrand Suzanne MOHA

16 Deruyter Romane ACLO

17 Floroiu Sebastian ACLO

18 Gosselin Maëline OSGA

19 Faraone Emile MOHA

20 Lotigier Baptiste MOHA

21 Duhaubois Ethan DS

22 Gustin Mila CRAC

23 Delbrassine Maëlya ACLO

24 Smolders Anna ACLO

25 Rouge Deterville Téa OCAN

26 Dufour Yogue Esther MOHA



Benjamin Filles - 600 mètres - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:19h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 6503 Liya Kitoko UAC 2:42,00

2 9903 Giulia Magrot Belgie 2:44,00

3 6152 Eryn Meli Lando MOHA 2:47,00

4 6155 Léna Payen MOHA 2:53,00

5 6012 Elena Deschepper Royal ACLO 2:55,00

6 6196 Shanna Blervaque Royal ACLO 2:59,00

7 6157 Alice Bertrand MOHA 3:01,00

8 6078 Emy De Mey OSGA 3:02,00

9 6156 Eva De Blauwe MOHA 3:03,00

10 6182 Lea Van Beveren Royal ACLO 3:09,00

11 9909 Mia Michot Belgie 4:00,00

12 9917 Lilou Lecomte Belgie 4:01,00

13 6193 Noélie Dupont OSGA 4:02,00

14 6011 Leona Limelette Royal ACLO 4:03,00

15 6036 Maelys Poncelet UAC 4:04,00

16 6301 Amélia Hunin CRAC 4:05,00

17 6288 Olivia Dubois Royal ACLO 4:06,00

18 6325 Lou Verbist MOHA 4:07,00

19 6158 Leïna Es-salhy MOHA 4:08,00

20 6051 Juliette Bascour OSGA 4:09,00

21 6189 Adèle Thomassin MOHA 4:10,00

22 9912 Mia Deramaix Belgie 4:11,00

23 6054 Victoria Vilain OSGA 4:12,00

24 6448 Léonie Rustin MOHA 4:13,00

25 6335 Thaëlya Lecomte Royal ACLO 4:14,00

26 9907 Solina Guillaume Belgie 4:15,00

27 6154 Zoé Bert MOHA 4:16,00

28 6153 Adèle Féron Leleu MOHA 4:17,00
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29 6381 Juliette Delobbe UAC 4:18,00

30 6194 Anna Prati OSGA 4:19,00

31 6220 Alegia Caudrelier Moreno Dour Sports 4:20,00

32 6223 Chloé Vandendorpe Dour Sports 4:21,00

33 6439 Naomi Lamalle Dour Sports 4:22,00

34 6228 Laly Walggraeve MOHA 4:23,00

35 6287 Jade Gustin CRAC 4:24,00

36 6446 Valentine Nocco MOHA 4:25,00

37 6445 Rosa Basanisi MOHA 4:26,00

38 6453 Emma Rousseau Royal ACLO 4:27,00

39 6105 Olivia Pernet OSGA 4:28,00
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Benjamin Garçons - 600 mètres - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:47h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 7214 Nicolas Dévière Royal ACLO 2:33,0

2 7230 Tom Quertinmont Royal ACLO 2:35,0

3 9910 Tom Vanhamme Belgie 2:47,0

4 7256 Henry Sirjacq Royal ACLO 2:47,0

5 7587 Tristan Delvaux RIWA 2:49,0

6 7626 Andrea Spinelli MOHA 2:50,0

7 7180 Joey Gorzelanczyk MOHA 2:51,0

8 7494 Lucas Dumont Dour Sports 2:51,0

9 7388 Victor Cos OSGA 2:52,0

10 7258 Livio Licata Tissi Royal ACLO 2:54,0

11 7012 Brieu Ganty Royal ACLO 4:00,0

12 7115 Alexis Dewitte Royal ACLO 4:01,0

13 7179 Alec Gorzelanczyk MOHA 4:02,0

14 7313 Gaston Scarceriaux MOHA 4:03,0

15 7229 Maé Marano Royal ACLO 4:04,0

16 7067 Nolhan Moins OSGA 4:05,0

17 7616 Gabriel Verstraete RUSTA 4:06,0

18 7013 Gaspard Harvent Royal ACLO 4:07,0

19 7239 Maël Lepage MOHA 4:08,0

20 7224 Henri Firquet Royal ACLO 4:09,0

21 7495 Tibau Mahieu Dour Sports 4:10,0

22 7311 Eliot Aversano-Macaluso MOHA 4:11,0

23 7065 Louis Deneufbourg OSGA 4:12,0

24 7530 Théo Leblanc Dour Sports 4:13,0

25 7213 Alix Baligant-Biais ACTE 4:14,0

26 9906 Victor Louis Belgie 4:15,0

27 7114 Mathis De Conto Royal ACLO 4:16,0

28 9908 Baptiste Schoonhans D. Belgie 4:17,0
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29 9905 Augustin Sottieau Belgie 4:18,0

30 9918 Maélyo Thomas Belgie 4:19,0

31 7536 Lino Dufrane Dour Sports 4:20,0

32 7520 Alexys Charlier CRAC 4:21,0

33 7580 Saul Menet Royal ACLO 4:22,0

34 7552 Driss Meddah OSGA 4:23,0

35 7315 Florent Dupont MOHA 4:24,0

36 7066 Antoine Mahieu OSGA 4:25,0

37 7015 Samuel Marique Royal ACLO 4:26,0

38 7547 Noah Chevalier MOHA 4:27,0

39 7185 Damian Floroiu Royal ACLO 4:28,0

40 7386 Thélio Mahaut GOSP 4:29,0

41 7181 Arthur Steenwinckel MOHA 4:30,0

42 7532 Mohamed Sajid OSGA 4:31,0

43 7068 Franck Przeszlacki OSGA 4:32,0

44 7537 Raphaël Faraone Dour Sports 4:33,0

45 7402 Mathis André MOHA 4:34,0
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Pupilles Femmes - 1000 mètres - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:59h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 8406 Eleonore Trico MOHA 4:01,00

2 8222 Margaux Catteau Royal ACLO 4:04,00

3 8709 Milla Rahmani Royal ACLO 4:09,00

4 8282 Valentine Thonnard Royal ACLO 4:11,00

5 8328 Florine Veriter MOHA 4:13,00

6 9902 Alicia Beauchamps Belgie 4:24,00

7 8276 Louise Bascour OSGA 4:28,00

8 8787 Alix Verstraete RUSTA 4:33,00

9 8501 Lisa Caucheteur MOHA 4:35,00

10 8792 Lily Baudour Dour Sports 4:38,00

11 8463 Kiara Blervaque Royal ACLO 6:00,00

12 8665 Éléonore Buffe Dour Sports 6:01,00

13 8759 Eléa Delvaux RIWA 6:02,00

14 8611 Lou Bachelart MOHA 6:03,00

15 8499 Mia Bastien MOHA 6:04,00

16 8464 Maelys Lecocq Royal ACLO 6:05,00

17 8565 Safia Delbrassinne Royal ACLO 6:06,00

18 8242 Maryne Mahaut GOSP 6:07,00

19 8442 Tia Deronne Royal ACLO 6:08,00

20 8462 Jihane El Guennouni OSGA 6:09,00

21 8500 Eloise Scarceriaux MOHA 6:10,00

22 8658 Emy Roelants CRAC 6:11,00

23 8415 Émilie Payen Dour Sports 6:12,00

24 8795 Léna Bedjou Dour Sports 6:13,00

25 9901 Marie-Hanae Bource Belgie 6:14,00

26 8502 Clémentine Dupont MOHA 6:15,00

27 8444 Angela Smolders Royal ACLO 6:16,00

28 8404 Mila Gorzelanczyk MOHA 6:17,00
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Pupilles Hommes - 1000 mètres - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:23h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 162 Arthur Bergeret ATH 3:45,00

2 366 Arthur Cartry Dour Sports 3:46,00

3 536 Jean Naveau ACTE 3:49,00

4 684 Aurelien Cripiau MOHA 3:54,00

5 146 Nateo Dessart Royal ACLO 3:59,00

6 368 Ezéchiel Boultouak Dour Sports 3:59,00

7 370 Maxence Pierard Dour Sports 4:12,00

8 379 Luka Delaye MOHA 4:14,00

9 443 Lou Dubois Royal ACLO 4:18,00

10 9913 Andrea Pot Belgie 4:20,00

11 383 Oscar Scarceriaux MOHA 6:00,00

12 461 Logan Jacmain MOHA 6:01,00

13 9911 Cyril Jauniaux Belgie 6:02,00

14 367 Hayden Seret Dour Sports 6:03,00

15 601 Thiago Faucon CRAC 6:04,00

16 371 Simon Pouille Dour Sports 6:05,00

17 382 Jean Vantomme MOHA 6:06,00

18 491 Arthur Cordier Royal ACLO 6:07,00

19 640 Sofiene Meddah OSGA 6:08,00

20 92 Raphaël Vilain OSGA 6:09,00

21 261 Benjamin Destrebecq MOHA 6:10,00

22 511 Liem Verstichel CRAC 6:11,00

23 430 Laël Duhaubois Dour Sports 6:12,00

24 574 Noah Chiaramonte Royal ACLO 6:13,00

25 332 Remi Deruyter Royal ACLO 6:14,00

26 89 Victor Bossuot OSGA 6:15,00

27 380 Yoni Walggraeve MOHA 6:16,00

28 438 Andrea Piombi GOSP 6:17,00
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29 260 Henri Féron Leleu MOHA 6:18,00

30 442 Sacha Gustin CRAC 6:19,00

31 542 Ethan Calay UAC 6:20,00
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Minimes Femmes - Cross - 1400m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:25h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 1203 Mia Dallaturca GOSP 6:07,00

2 1767 Zélie Mestdagh UAC 6:09,00

3 1323 Ines Van Reusel ACTE 6:09,00

4 1761 Louise Lauwers ACBB 6:10,00

5 1117 Dikra Mokhtari UAC 6:15,00

6 1759 Terrie Mollie Nzukou Wakam MOHA 6:16,00

7 1634 Emilie Felix GOSP 6:19,00

8 9916 Juliette Lernoux Belgie 6:21,00

9 1554 Enolhane Lecomte Royal ACLO 6:27,00

10 1148 Ashley Van Brusselen Royal ACLO 6:36,00

11 1616 Naomi Pot Dour Sports 8:00,00

12 1235 Eden Thiry CRAC 8:01,00

13 1491 Eulalie Conil RUSTA 8:02,00

14 1762 Estelle Bosser Royal ACLO 8:03,00

15 1599 Belline Befayt USBW 8:04,00

16 1386 Elisabeth Parot MOHA 8:05,00

17 1612 Lucie Longle ACLE 8:06,00

18 1200 Eloise Deligne OSGA 8:07,00

19 9915 Tinéa Logeot MOHA 8:08,00

20 1127 Laure Florins UAC 8:09,00

21 1321 Laure de Arizon-Otero MOHA 8:10,00

22 1534 Ayline Verset MOHA 8:11,00

23 1322 Eva Lando MOHA 8:12,00

24 1758 Elisa Bruers MOHA 8:13,00

25 1550 Zoë Bachelart MOHA 8:14,00

26 9914 Noa Grenier-Louis Belgie 8:15,00

27 1324 Léa Payen MOHA 8:16,00

28 1199 Zoé De Mey OSGA 8:17,00
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29 1445 Lucie Vandendorpe Dour Sports 8:18,00

30 1174 Emma Deneufbourg OSGA 8:19,00

31 1512 Margot Wacheul OSGA 8:20,00

32 1553 Alicia Smolders Royal ACLO 8:21,00

33 1167 Eleonore Ileka Royal ACLO 8:22,00

34 9904 Romane Breuse Belgie 8:23,00

35 1674 Viana Dufrane Dour Sports 8:24,00
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Minimes Hommes - Cross - 1400m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:56h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5091 Nathan Moins OSGA 5:15,00

2 5344 Florent Pierard Dour Sports 5:20,00

3 5150 Tim Pruys ATH 5:32,00

4 5314 Nawfal El Guennouni OSGA 5:46,00

5 5283 Sacha Quertinmont Royal ACLO 5:51,00

6 5075 Nathan Poncelet UAC 6:04,00

7 9921 Mathis Leclercq Belgie 6:05,00

8 5346 Lucas De Meur Dour Sports 6:07,00

9 5357 Alexis Vantomme MOHA 6:08,00

10 5343 Aymerick Broquet Dour Sports 6:09,00

11 5535 Loan Delvallee Dour Sports 8:00,00

12 5359 Louis De Nève MOHA 8:01,00

13 5241 Romain Destrebecq MOHA 8:02,00

14 5156 Bastien Dumoulin MOHA 8:03,00

15 5155 Antonin Sempo CRAC 8:04,00

16 5180 Jules Queriat CRAC 8:05,00

17 5497 Edouard Buffe Dour Sports 8:06,00

18 5534 Baptiste Burtomboy Dour Sports 8:07,00

19 9919 Luca Dallasega Belgie 8:08,00

20 5555 Yassine Meddah OSGA 8:09,00

21 5281 Louis Deronne Royal ACLO 8:10,00

22 5282 Noah Marano Royal ACLO 8:11,00

23 5543 Aleandro Mauceri Dour Sports 8:12,00

24 5036 Morgan Duville Royal ACLO 8:13,00

25 5240 Florent Bertrand MOHA 8:14,00

26 5070 Jean Collart CRAC 8:15,00

27 5410 Bastien De Weeze OSGA 8:16,00

28 5526 Naïl Es-Salhy MOHA 8:17,00
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29 5291 Nolan Mbulay Royal ACLO 8:18,00

30 5034 Matheo Armenteros Cardenas Royal ACLO 8:19,00

31 5451 Anthony Calixte MOHA 8:20,00

32 5479 Matteo Grisanti Royal ACLO 8:21,00

33 5428 Anatole Billemont MOHA 8:22,00

34 5290 Erwan Gerard Royal ACLO 8:23,00

35 5142 Ethran Wandji Royal ACLO 8:24,00
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Cadets Femmes - Cross - 1900m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:27h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 8367 Constance Montoisy USBW 7:28,00

2 8311 Louise Baudart RUSTA 7:29,00

3 8021 Charlotte Catteau Royal ACLO 7:36,00

4 8023 Maëna Limelette Royal ACLO 7:44,00

5 8495 Manon Huyge USBW 7:49,00

6 8498 Luisa Basanisi MOHA 7:50,00

7 8254 Elise Provoost RCABW 8:01,00

8 8313 Léonie Conil RUSTA 8:16,00

9 8184 Valentine Saudoyer MOHA 8:19,00

10 8030 Elise Medard UAC 8:28,00

11 8331 Mila Vanderveken Royal ACLO 10:00,00

12 8099 Clara Calesse JSMC 10:01,00

13 8511 Valentine Brouckaert ATH 10:02,03

14 8423 Amandine Delobbe UAC 10:03,00

15 8259 Flore Auquier RCABW 10:04,00

16 8400 Alessia Grisanti Royal ACLO 10:05,00

17 8029 Maélyne Berger UAC 10:06,00

18 8565 Lilou Vanden Broeck UAC 10:07,00

19 8524 Emilie Devos MOHA 10:08,00

20 9924 Pauline Brasseur MOHA 10:09,00

20 8568 Pauline Brasseur MOHA 10:09,00

22 8520 Anyssa Veriter RCABW 10:10,00

23 8250 Nora Blervaque Royal ACLO 10:11,00
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Cadets Hommes - Cross - 1900m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:29h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 4163 Romeo Di Niro CRAC 6:32,00

2 4179 Wissam Goumane RCABW 6:34,00

3 3840 Paul Florins UAC 6:38,00

4 3854 Ernest Ledoux JSMC 6:49,00

5 3853 Liam Depauw JSMC 6:52,00

6 4068 Dorian Allard RCABW 6:59,00

7 4192 Léandre Haegeman ACLE 7:00,00

8 4002 Grégoire Doumont GOSP 7:03,00

9 3873 Noah Moins OSGA 7:19,00

10 4183 Eztebe Befayt USBW 7:19,00

11 4076 Hugo Cartry Dour Sports 10:00,00

12 3909 Jean Bergeret ATH 10:01,00

13 3839 Basile Boutet UAC 10:02,00

14 4154 Gédéon Roussel MOHA 10:03,00
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Cross Court - 2700m - Cross Court dames - Résultats
Compétition: Cross du MOHA
Épreuve: Cross Court - 2700m Temps: 05/11/23  13:09u
Groupe de départ: Cross Court dames - 2700m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1

1 206011 Amélie Collin UAC SEN-F 11:12,0 1

3 6298 Maximilienne Lombard OSGA SEN-F 11:26,0 2

4 6310 Noemie Fernandes MOHA SEN-F 14:26,0 3

2 6254 Julia Ponchel RUSTA SEN-F 15:49,0 4

5 7203 Marie-Christine Parisis Royal ACLO MAS-F 19:09,0 5

6 7022 Isabelle Servais Royal ACLO MAS-F 19:18,0 6

7 7016 Jocelyne Pater Royal ACLO MAS-F 19:18,0 7

* Classé selon Numéro de dossard de bas en haut

Numéro de la liste de départ: 185744296+1



Cross Court - 2700m - Cross Court Hommes - Résultats
Compétition: Cross du MOHA
Épreuve: Cross Court - 2700m Temps: 05/11/23  13:29u
Groupe de départ: Cross Court Hommes - 2700m ( Versie 1 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1 Wind:                                                                          

8 929 Adam Bougma Dour Sports SEN-H 9:10,00 1

4 550 Maoro Filaferro Royal ACLO SEN-H 9:17,00 2

12 1088 Tony Di Antonio Dour Sports SEN-H 9:47,00 3

5 707 Alexandre Lucion Royal ACLO SEN-H 9:59,00 4

16 2460 Fabian Versmissen USBW MAS-H 10:03,00 5

9 1002 Glenn Hadj Abdallah RCABW SEN-H 10:10,00 6

15 2337 Erwin Provoost RCABW MAS-H 10:17,00 7

1 154 Karl Lancelle USBW JUN-H 10:21,00 8

7 819 Camile Vanthournout OSGA SEN-H 10:43,00 9

2 160 Yaël Befayt USBW JUN-H 10:54,00 10

3 209 Cédric Blois OSGA JUN-H 10:56,00 11

6 731 Xavier Bertoni CRAC SEN-H 10:58,00 12

14 2036 Arnaud Florins UAC MAS-H 11:17,00 13

11 1075 Anil Callut ACTE SEN-H 11:21,00 14

17 2802 Marc Leroy USBW MAS-H 13:00,00 15

10 1010 Renzo Gobeaux Royal ACLO SEN-H 13:01,00 16

13 2025 Vincent Nagy Royal ACLO MAS-H 13:02,00 17

* Classé selon Numéro de dossard de bas en haut

Numéro de la liste de départ: 185744300+1
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Cross - 4000m - SCH-F - Résultats
Compétition: Cross du MOHA
Épreuve: Cross - 4000m Temps: 05/11/23  13:47u
Groupe de départ: SCH-F - 4000m ( Versie 2 )

Couloir Doss Nom club Cat Temps Position

Série 1 Wind:                                                                          

4 194 Elyne Dejonckheere RCABW SCH-F 17:07,00 1

3 190 Anae Vande Vijver Royal ACLO SCH-F 18:08,00 2

2 25 Amandine Vanderlinden UAC SCH-F 19:00,00 3

1 24 Louane Tagliafero UAC SCH-F 19:10,00 4

5 293 Lili Host MOHA SCH-F 19:34,00 5

7 457 Célia Deblandre MOHA SCH-F 20:55,00 6

6 407 Elise Doyen MOHA SCH-F 22:10,00 7

* Classé selon Numéro de dossard de bas en haut

Numéro de la liste de départ: 185744295+2



Scolaires Hommes - Cross - 4000m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur lundi  6 novembre 2023 om 09:37h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps

1 6459 Martin Van Hamme RCABW 14:09,0

2 6416 Oscar Hannoir MOHA 14:17,0

3 6356 Andreas Lecoeuche JSMC 14:57,0

4 6525 Félix Wagret OSGA 15:18,0

5 6470 Matti Defrise Dour Sports 15:23,0

6 6374 Liam Lombardo MOHA 15:33,0

7 6522 Adrien Hemberg RCABW 15:33,0

8 6553 Nathan Beauduin USBW 15:51,0

9 6373 Leo Lombardo MOHA 15:55,0

10 6555 Martin Desimpelaere JSMC 16:04,0

11 6319 Gaspard Ledoux JSMC 16:05,0

12 6339 Ulrich Schollaert OSGA 16:05,0

13 6375 Noé Herbinaux MOHA 16:34,0

14 6337 Aurelien Lengele OSGA 16:54,0

15 6615 Dorian Lotigier MOHA 18:00,0

16 6599 Alexandre Mathieu MOHA 18:01,0
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Juniors Femmes - Cross - 5200m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:03h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 5133 Lizzy Genique MOHA 22:39,00

2 5115 Lorene Stievenard Dour Sports 23:54,00

3 5175 Manon Cambier MOHA 24:33,00

4 5010 Cassandra Theyskens Royal ACLO 24:43,00

5 5077 Rosalie Brouck JSMC 25:53,00

6 5137 Chloé Allard RCABW 27:49,00



Juniors Hommes - Cross - 5200m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:50h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 136 John Flament RCABW 19:30,00

2 151 Andreas Descamps Royal ACLO 19:35,00

3 121 Clément Liégeois Dour Sports 19:54,00

4 144 Maxence Montoisy USBW 20:07,00

5 205 Mano Van Roye USBW 20:18,00

6 42 Erwan Paquot MOHA 21:48,00

7 156 Mirko Panepinto RCABW 21:54,00

8 36 Saverio Gregoire CRAC 22:26,00



Seniors Femmes - Cross - 7800m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:02h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 6271 Elodie Van den Abeele Royal ACLO 31:57,00

2 6282 Mazarine Lebon Royal ACLO 33:41,00

3 6078 Romane Doison Dour Sports 35:39,00

4 6241 Fiona Gamba Royal ACLO 36:45,00

5 6215 Manon Pottié MOHA 44:45,00



Seniors Hommes - Cross - 7800m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:46h
Consultez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette via www.atletiek.nu.

# Doss Nom Club Temps Vent

1 625 Gregoire Doison Dour Sports 27:22,00

2 1038 Amaury Gosse RCABW 29:06,00

3 681 François De Couvreur ACTE 29:10,00

4 705 Nicolas Soudant OSGA 30:35,00

5 550 Maoro Filaferro Royal ACLO 30:36,00

6 985 Mathis Massart Royal ACLO 30:55,00

7 926 Alexandre Megret Dour Sports 32:00,00

8 735 Corentin Thiebaux ACTE 32:01,00

9 1081 Dorian De Groote RCABW 32:02,00

10 897 Frédéric Jonckheer CRAC 32:03,00

11 980 Thomas Megret Dour Sports 32:04,00

12 1045 Romain Poblome JSMC 32:05,00

13 2345 Guillaume Lheureux Dour Sports 32:06,00

14 582 Cyril Brijnaert OSGA 32:07,00

15 1023 Clément Joly ACTE 32:08,00

16 1074 Vincent Ruffladi UAC 32:09,00

17 680 Nathanaël Coulon ACTE 32:10,00
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Masters Femmes - Cross - 5200m - Résultats
Compétition Cross du MOHA www.atletiek.nu
Imprimé sur dimanche  5 novembre 2023 om 16:05h
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# Doss Nom Club Temps Vent

1 7423 Nathalie Lecat RCABW 23:27,00

2 7202 Cynthia Bouchez Dour Sports 24:35,00

3 7122 Annick Larroumets RCABW 26:47,00

4 7204 Ingrid Rogmans RCABW 28:12,00

5 7058 Carine Bourmorck FLEU 30:44,00

6 7203 Marie-Christine Parisis Royal ACLO 41:15,00

7 7022 Isabelle Servais Royal ACLO 41:22,00



Masters Hommes - Cross - 5200m - Résultats
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# Doss Nom Club Temps Vent

1 2834 Kevin Cusse USBW 19:30,00

2 2743 Adrien Willemet RCABW 19:33,00

3 2841 Kenny Baudour Dour Sports 19:44,00

4 2300 Guillaume Ninforge ATH 20:15,00

4 2559 Redouane El Ouassi OSGA 20:15,00

6 2762 Nicolas Iachini GOSP 20:16,00

7 2338 Johnny Smet RCABW 20:24,00

8 2371 Sébastien Bourgeois ACTE 20:27,00

9 2729 Michael Debiasi ACTE 20:44,00

10 2106 Xavier Poncelet UAC 20:51,00

11 2485 François Lecolley Royal ACLO 21:05,00

12 2366 Yvan Haube ACBB 21:20,00

13 2148 Guillaume Deneufbourg OSGA 21:28,00

14 2037 David Groux UAC 21:36,00

15 2764 Vincent Bonnier ACLE 22:03,00

16 2026 Jerome Limelette Royal ACLO 22:07,00

17 2763 Eddy Dupont Royal ACLO 22:28,00

18 2696 Pierre Houdart Royal ACLO 22:47,00

19 2293 Joachim Deronne Royal ACLO 22:59,00

20 2234 Olivier Feron MOHA 23:12,00

21 2714 Christophe Van achte MOHA 23:14,00

22 2526 Jérôme Descamps MOHA 23:21,00

23 2067 David Cambier ACBB 24:03,00

24 2495 Sebastien Mathot CRAC 24:04,00

25 2535 Michael De stefano CRAC 24:08,00

26 2565 Marc Descamps Royal ACLO 27:07,00

27 2528 Philippe Laloy ACTE 27:59,00

28 2045 Luc Lombart CRAC 28:16,00



29 2496 Dominique Sablon CRAC 30:14,00

30 2133 Arnaud Lecoeuche JSMC 30:51,00


